

Pachet produse curatenie

I.D.: 90178353

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	39831240-0 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.138,40 RON - 2.138,40 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Detergent pardoseli Sano Floor 2L buc 2 26,00 52,00 Clor Sano 4L buc 1 18,00 18,00 Cloramina 200/cut cut 1 45,00 45,00 Detartrant NUFAR buc 1 9,50 9,50 Solutie geam 4L Sano buc 2 28,00 56,00 Detergent vase Dual buc 3 11,50 34,50 Dezinfectant Igienol buc 2 16,00 32,00 Dezinfectant maini 5L SENSE buc 1 125,00 125,00 Domestos 750ml buc 4 9,50 38,00 Lavete microfibra 4/set set 4 9,00 36,00 Odorizant WC Bref buc 5 6,50 32,50 Prosop hartie 200m buc 4 29,80 119,20 Prosop hartie 100m buc 6 14,50 87,00 Pullirapid anticalcar buc 3 16,50 49,50 Saci 35L buc 8 2,85 22,80 Saci 60L buc 8 5,75 46,00 Saci 120L buc 8 5,00 40,00 Saci 240L buc 3 9,00 27,00 Sano Jet baie buc 4 17,50 70,00 Sapun lichid 5L buc 2 35,00 70,00 Servetele umede 72/set set 8 6,50 52,00 Servetele Z verzi set 25 6,45 161,25 Spray mobila PRONTO buc 2 16,95 33,90 Hartie igienica Onda bax 4 25,00 100,00 Mop microfibra Ana Zaradna 2732 buc 4 17,50 70,00
